PREFEITURA MUNICIPAL
41 MUNDO NOVO - MS

-. 	-r - 	--

"WOMEIA 	MEMBRO 	DO
CONSELHO TUTELAR QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO V!DENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de suas atribuiçoes legais, e

Considerando a Portaria 002/2015 do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança edo Adolescente publicada na data de 14 de Outubro de 2015

DECRETA:

Art. 1.0  - Nomeia a Sra. ERICA ROBERTA SOBRAL AMADUCCI como
conselheira tutelar a contar de 15 de Outubro de 2015.

Art. 2.1  - Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicaçao,
retroagindo seus efeitos a contar do dia 15 de Qutubro de 2015.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO MES DE OUTUBRO DE
DOIS MIL E QUINZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBUCAOO NO QIARIO OFICIAL
DO MUNICIPIO ANctLkN11 31
SDEOIS11Ja OEoAMS

Ay. Campo
CNPJ 03.741.683/000-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

Ii Diano Oficial
--

Mundo Nova MS
Orgao de divulgacao oficial do municIpio 	 cr ç:ek e

Sexta-feira, 16 de outubro de 2015

rPORTARJA 	 I

CONCEDE 	AD:C)ONAL 	0!

INSALUBRIDADE ADS SERVIDORES
DUE ESPECIFICA E CM OUTS

PROVIDE NCIAS.

Hun,bceto CagIos Ran,os Aioadocc,. Pfel4O n.1aCJP4I Ce

lhtj Moo. 2SZ300 C. M50 Gos,o Oo $/ o uso 015 acaJ)1cs.

RESOLVE

I - Coevier aG ,  Wi.'X0 rr.IrCO4fl no AOXO

tsn Avto.,r.'e c& I,4rashc , 23& yi,!c >x 	*5e a

otii, ,rn,kno. poe oxeeosevn S fl$l0 Ge O9sa' Ce M1.ucAa. a

c I Jo 02 do outCro Co M15

ft - I-na Penn 	or' 'gr r. dc do ci

ciroaçk,do 3cn olett a avtsr do 02 de otCctf0de 2015. 'evoosdas

33 davogi000i Sm contsno

CDflOO DA PIWFEII1JRA MUNICIPAL DE MLNQ1O NOVO
ESTADQ DO MLI0 C3OSSO 00 Set. ADS CUATOAZE 0LS 00

NEZ 0€ (?Jlu$RO or 00*5 W1 F C4J!NZC.

HUMBERTO CPRLOS RAMOS NAAOUCCI
PCO5MQ M;r.Da

M4O U?4100

CaRet ongAoo& 0€ MAawu*S (SIC-IS)

P4 MONt

1.
2 	Marc FriI'djliCu$

-CONCEDE 	AtJICIONAL 	DE
INSALUBPJOADE AS SERV1DQRA5

DUE ESPEO1FICA E OA OUTRAS
PROVIDENCIA$'.

Humbe.to Crto€ Ra,n03 M,aducó. p'c&-.in srM*Jpol do
?AjfldC Novo. tIa3O de M30 Orcit) c,jo Vol in 	ths aIPfl.aç&*

RESOLVE

I - 	 as $er..doeas ret&4 Cjd5 no antxs .,wc. .,e;
pOflct*t. As-nqw etc I4v.pjfr4eCe Ca 20% (vno pot ccno) xoco C

srso fTlflUO. CC R hs.'çso O Zegadora. Io3d3c fl

Scaclath MwtpS do Sado. a ca,tar Ce 0249 o*1u0'odi 2015.

It - Cats Pc.ta.t csea cm Ygor ftc CMI Ce Sal
rec,oag 	st's okaol a one Cr02 do ctobeo Ce 2015. rovogads

as dcaqioeiceet em Corbg,io.

OIEiUO CM PRLPtIIURA MUNICIPAL DC MUNDO N($VO.
ESTADO 00 M&T0 GROSSO 5)0 SQL. ADS DEZESSEIS DVS 00
MGS 0€ 0*JTU$R0 0€ DOIS NIL E 001 ZE.

HUM8ERTO CLOS RAtIOS AMADUCCI

I'ret€.co Ma'i<.x

MO OWCO

I4O

2. 	itac Tc5)A,a a

4. - Nit: Os Stvg Nc*e.Lsflo

'GONCEDE AOISIDNAL Of

[DECRETO

IMSALURPJDADE AO SEP YIDOP
QUE ESPECIRCA'

DECREIOt&(412015

Humberto Cartel Ran., Asr.adocd, prcfcito n.,iópaI do
Mono. No.o. Ciladode Maw Gtossodo Sot to ala Cal ab*j'cOes.

RESOLVE

I- Conceder so S$Mc'.o' CENECI BE AMCMM. Ankional do
raalob.,dade do 20% (4dt$ 3 Ge.1!O) SOfre 0 aMInO mIiT.. POC

a f;nçio do MaCarab. ScthoSi 570-19. loUd, no Voczolalls
,.t-css do SsC a ceatar w 05; fl 00 0h,%wn S

II Fata Pcyt,b tOilS SO, V.9CC itS 013 OS 333 pOt.Cao.
peu!ezi'do e7sCos B tar do da 0100 O.a,tn tIe 2015. tvoçad..s
csposcea on

EDlrIclo CM PREELI I (A M4JNICII'AL Ut MUNDO NOVO.
ESTADO DO MAIO GROSSO DO 54*. ADS DEZESSEIS DIAS 00
siPs or OUTUBRO DC DOtS bCL C OIJINZE.

I4UMBERTO CARLOS RAStOS AVADUCCI
Prer;Tturcc.o.

10W1 MEMSRQ 00
CONSELHO TLITELAR Cop
ESPECICA F 0.4 ourna
pRobacMS

HUNBERTO CL0S RMIOS *AOOCCI. I':a.' s. Lbnç0
lint )4y0. EtsOo do ?tio G.w.o Ca ELt no 550 1.. .a .-01a4.ejea toe.

C P?4w33 002/2053 Csw..J Ctur.o5 e bre.ee
05 CaX0 000 Aoaeca -oa FvCiia3. 5 SI,. 0- '4 . (qto Cc

DCCRETk

Afl, I.'- Sin... eS's ECA ROSLRTA SCORN. AMIOCICO ct.co
Mt acccaC, 1cs (MSco 015

Mt

Z. EiSa Occix,o a,SU 	a9' tn W. 4 ra vtkeoo
ccussise4 ,ene,*.,ta ics.  utS-ç' da '0'S

ECiFCO DA PREJEII( AICOPA OF lai'JS5 .VWit CSA'
O4 WI', CROSS', 01) S 4CR flF75SIS PIAS CO MCFJ D cUTtwc'ot
C.tJSs0tECUlIIZE

I4LMBZRTO CARLOS RASICS AMAfrJCC4
.J50 hi.

2/2